
 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 3 

Název veřejné zakázky: Regenerace sídliště Jeseník, 9. květen, 2. etapa 

Evidenční číslo ve VVZ: Z2017-013554 

Druh veřejné zakázky: Stavební práce 

Režim veřejné zakázky: Podlimitní veřejná zakázka 

Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení 

Název zadavatele: Město Jeseník  

Sídlo zadavatele: Masarykovo nám. 1/167, 790 01 Jeseník 

IČO zadavatele: 00302724 

Právní forma zadavatele: 801 

Zastoupení: Ing. Adam Kalous, starosta 

Adresa profilu zadavatele: https://www.kdv.cz/profil.php?ic=00302724 

 
 
V souladu s ustanovením § 98 a 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

(„zákon“), sděluje všem dodavatelům, kteří byli vyzváni k podání nabídek, vysvětlení, změnu 

nebo doplnění zadávací dokumentace takto: 

Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 1: 

Dotaz: 

Ve výkazu výměr stavebního objektu SO 401 – Veřejné osvětlení chybí položky na dodávky 
a montáže výložníků ke stožárům. Žádáme o vyjasnění a případné doplnění chybějících 
položek do výkazu výměr. 
 
Odpověď: 
V soupisu prací SO 401 – Veřejné osvětlení v pol. č. 2 u montáže stožáru je v textu uveden 
i výložník, v pol. č. 18, 19 a 20 je v dodávce sloupů v textu uveden i výložník. 
 
 
Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 2: 

Dotaz: 

V rámci dodatečných informací ve vysvětlení č. 1 zmiňujete, že cena za uložení na skládku 
z pol. č. 17 se vztahuje pouze k položkám č.7 a č.9 (jak se naloží se zeminou z položek 12 
a 14?) a současně doplňujete, že přepočet je 1,5 t/m3. Součet množství m3 z položek č. 7 a 9 
je 362,494 + 241,662 = 604.156 m3 x 1,5 t/m3 = 906,234 t. Položka č. 17 je pouze na množství 
879,327 t. 

Současně se (předpokládám na placenou skládku do 11 km) odváží množství 649,441 m3 x 
1,5t/m3 = 974,162 t 

Nedokáži z předloženého podkladu popárovat položky na vytěženou zeminu, její odvoz 
na skládku (případně jinou manipulaci) s poplatkem za uložení. 

Dále upozorňuji na to, že přepočet 1,5t/m3 je nedostatečný a nepokryje skutečně odvezené 



 str. 2 z 2 

tuny zeminy na skládku při předpokládaných objemech v m3. Běžně se uvažuje s přepočtem 
1,6t/m3 až 1,8t/m3. Prosím o vysvětlení těchto rozporů a případnou opravu výkazu výměr. 
 
Odpověď: 
Přepočet v soupisu prací SO 101 v položce č. 17 byl upraven na koeficient 1,6 t/m³. Zemina 
z položek č. 12 a č. 14, bude použita pro zásyp a obsyp uličních vpustí.  
 
 
Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 3: 

Dotaz: 

V rámci dodatečných informací ve vysvětlení č. 4 doplňujete do VV položku na dílenskou 
dokumentaci na přístřešky na kontejnery. Na to, kam mám započítat dílenskou dokumentaci, 
jsem se nedotazoval. Dílenskou dokumentaci bude vypracovávat až vybraný uchazeč a ne 
uchazeč ve výběrovém řízení. Žádal jsem proto zadavatele o doložení položkového výkazu 
výměr na jednotlivé přístřešky, aby jej mohli všichni uchazeči ocenit na základě relevantních 
podkladů, což prozatím předložené podklady nesplňují. 
Nepovažuji vysvětlení č. 4 v žádném případě za dostatečné a žádám znovu zadavatele o 
doložení výkazu výměr na jednotlivé práce tak, aby byl v souladu se Sbírkou zákonů 
č.169/2016. 
 
Odpověď: 
Do výkresu přístřešků č. 1.2.5.1 a 1.2.5.2 byla doplněna tabulka výpisu prvků konstrukce 
přístřešků. Přístřešek na separovaný odpad bude bez zastřešení, viz výkres 1.2.5.2 
 
S ohledem na výše provedené úpravy rozhoduje zadavatel o prodloužení lhůty pro podání 
nabídek do 23. 6. 2017 v 11:00 a termínu otevírání obálek na 23. 6. 2017 v 11:05. Místo 
zůstává zachováno. 
 
 
 
V Brně dne 15. 6. 2017 

 
 
 

______________________ 
Město Jeseník 
Zastoupená společností 
Public Market Advisory s.r.o. 
JUDr. Michal Šilhánek, jednatel  
 

 
Přílohy: 
 
Příloha č. 1 – II. etapa _zadání_revize_15_06_2017 
Příloha č. 2 – výkresy č. 1.2.5.1 a 1.2.5.2 


		2017-06-15T16:56:07+0200




